
  

Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu  

s názvem Nákup soustavy pro kontinuální měření  

 
 

Zadavatel:  Česká republika – Česká inspekce životního prostředí 

Sídlem:   Na Břehu 267/1a , 190 00 Praha 9 

IČO:    41693205 

Č.j.: ČIŽP/RDT/2017/367  

Veřejný zadavatel tímto uveřejňuje dodatečné informace č. 3 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem Nákup soustavy pro kontinuální měření, a to na základě 

předchozí žádosti účastníka, která byla doručena kontaktní osobě zadavatele prostřednictvím e-mailu dne 13. 09. 2017. 

 

Dotazy k zadávacím podmínkám: Odpovědi zadavatele: 

Dotaz č. 1: 

Co se rozumí montáží do měřícího vozu? Máte na mysli rám na 

montáž přístrojů a veškerého příslušenství, včetně 

vyhodnocení? 

 

 

 

Dotaz č. 2: 

Může být zařízení na ukládání a vyhodnocení výsledků měření 

společné i pro Vámi poptávaný analyzátor TOC? 

Odpověď č. 1: 

Montáží do měřicího vozu se rozumí bezpečná instalace v měřicím voze včetně funkčního 

propojení přístrojů, a to včetně případného rámu na montáž, bude-li nutné jej pro instalaci zřídit. 

Pokud budou naměřené hodnoty vyhodnocovány datastanicí, musí být tato integrována spolu  

s přístrojem v rámu. Pokud budou naměřené hodnoty vyhodnocovány jiným způsobem 

(například přenosný NB) může být mimo instalační rám v přenosné podobě. 

 

Odpověď č. 2: 

Zařízení pro ukládání a sběr dat systému pro kontinuální měření nemůže být společné  

s přenosným analyzátorem TOC, protože ten bude používán samostatně, především mimo 

měřicí vůz, např. ve vzdálených měřicích místech pro měřicí vůz nedostupných. 

 


		sona.kruzikova@cizp.cz
	2017-09-14T13:42:48+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu




